
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.
2124/19

Elche, 20/09/2019

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, I modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut del Reglament marc de les facultáis i escoles de
la Universitat Miguel Hernández d'Elx, modificat peí
Consell de Govern, reunit en la sessió de 27 de juliol de
2009 i de l'acord peí qual s'aproven les mesures per a la
millora de la gestió académica, aprovat peí Consell de
Govern, reunit en la sessió de 8 de juny de 2015;

Vist l'escrit del professor Sr. Pedro Robles Ramos degá
de la Facultat de Ciéncies Experimentáis de la
Universitat, peí qual proposa el nomenament del
professor Sr. Víctor Manuel Quesada Pérez com a
vicedegá d'Accés, Mobilitat i Infraestructuras, de
conformitat amb el que estableix l'article 21 del
reglament esmentat;

RESOLC

PRIMER. Nomenar el professor Sr. Víctor Manuel
Quesada Pérez vicedegá d'Accés, Mobilitat i
Infraestructuras de la Facultat de Ciéncies Experimentáis,
amb afectes des del dia 3 de juliol de 2019, que exercirá
les funclons següents:

- Gestionar l'accés ais graus de la Facultat pal que fa a
l'admissió d'estudiants amb estudis universitaris oficiáis

parcials espanyols o estrangers, així com el
reconeixement de crédits en coordinació amb els

vicedegans deis graus en Biotecnología i Ciéncies
Ambientáis.

- Promocionar i gestionar les relacions internacionals,
programes internacionals i nacionals d'intercanvi deis
graus de la Facultat, en coordinació amb els vicedegans
responsables deis títols.

- Coordinar i supervisar les infraestructuras assignades a
la Facultat de Ciéncies Experimentáis.

- Promoure i gestionar les accions per a donar a conéixer
els títols de la Facultat ais estudiants d'ensenyaments
secundaris.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del Reglamento Marco de las Facultades y
Escuelas de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
modificado por el Consejo de Gobierno, reunido en
sesión de 27 de julio de 2009 y del acuerdo por el que
se aprueban las medidas para la mejora de la gestión
académica, aprobado por el Consejo de Gobierno,
reunido en sesión de 8 de junio de 2015;

Visto el escrito del profesor D. Pedro Robles Ramos
decano de la Facultad de Ciencias Experimentales de la
Universidad, por el que propone el nombramiento del
profesor D. Víctor Manuel Quesada Pérez como
vicedecano de Acceso, Movilidad e Infraestructuras, de
conformidad con lo establecido en el artículo 21 del

citado reglamento;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar al profesor D. Víctor Manuel
Quesada Pérez vicedecano de Acceso, Movilidad e

Infraestructuras de la Facultad de Ciencias

Experimentales, con efectos desde el día 3 de julio de
2019, que ejercerá las siguientes funciones:

- Gestionar el acceso a los grados de la Facultad en lo
referente a la admisión de estudiantes con estudios

universitarios oficiales parciales españoles o extranjeros,
así como el reconocimiento de créditos en coordinación

con los vicedecanos de los grados en Biotecnología y
Ciencias Ambientales.

- Promocionar y gestionar las relaciones internacionales,
programas internacionales y nacionales de intercambio
de los grados de la Facultad, en coordinación con los
vicedecanos responsables de los títulos.

- Coordinar y supervisar las infraestructuras asignadas a
la Facultad de Ciencias Experimentales.

- Promover y gestionar las acciones para dar a conocer
los títulos de la Facultad a los estudiantes de enseñanzas

secundarias.

EdiíiCi Rectoiíit i Ccnsetl

RECTORAT
ocial I Av. de ía Universitat s/n 03202 Elx

Página 1 / 2




